
 

 
 

Avviso di selezione STEMS TO 031/2024 del 22/10/2024 PROT. N. 0393141 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DIT.AD014.092 “TECNOLOGIE E 
SOLUZIONI PER LA GESTIONE SOSTENIBILE DELLE RISORSE IDRICHE E DEL SUOLO NEI SISTEMI AGRO-
FORESTALI MECCANIZZATI” DA SVOLGERSI PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE PER L’ENERGIA E 
LA MOBILITA’ SOSTENIBILI STEMS SEDE DI TORINO, STRADA DELLE CACCE 73 

LA RESPONSABILE DELLA SEDE SECONDARIA DI TORINO 

Visto il nuovo disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca ai 
sensi dell'Art.22 della Legge n. 240 del 30.12.2010; 

 Vista la circolare CNR n. 40/2011 "Modifiche al Disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca"; 

Vista la circolare CNR N. 23/2022 “contratti di ricerca, come introdotti dall'articolo 14, comma 6- septies, 
del DL 30 aprile 2022, n. 36, convertito in Legge n. 79/2022, - regime transitorio degli assegni di ricerca”; 

Visto il provvedimento di nomina della Responsabile Dott.ssa Maria Giulia Faga prot. 968/2022 della Sede 
Secondaria di Torino dell’Istituto di Scienze e Tecnologie per l’Energia e la Mobilità Sostenibili – STEMS; 

Visto l’avviso di selezione STEMS TO 031/2024 del 22/10/2024 PROT. N. 0393141 pubblicato sul sito web 
del Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

Considerato che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della selezione 
suindicata secondo quanto previsto dall’art. 6 del Bando; 

DISPONE 

Che la Commissione esaminatrice sia così composta: 

Membri effettivi 

Ing. Marcella Biddoccu                                Ricercatore – STEMS CNR 

Ing. Danilo Rabino                                    Ricercatore -STEMS CNR  

Dott.ssa Giovanna Maria Gautier di Confiengo Ricercatore -STEMS CNR 

 

Membri supplenti  

Dott. Christian Preti      Ricercatore -STEMS CNR 

Dott.ssa    Laura Turconi    Ricercatore – IRPI CNR 

 

La Dott.ssa Nadia Petrone svolgerà la funzione di Segretaria della Commissione. 

La Commissione selezionerà i candidati mediante le procedure previste dall’art.7 del Bando di selezione 
STEMS TO 031/2024 del 22/10/2024. 

 

La Responsabile della sede secondaria di Torino 

Torino 26/11/24      Dott.ssa Maria Giulia Faga         


		2024-11-26T16:18:10+0100
	MARIA GIULIA FAGA




